UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Seria Responsio Ioannis Cellarii Gnostopolitani
hebraicarum literarum Lipsiæ professoris, ad apologiam.
P. Suauenij**

Cellarius, Johann

[Leipzig], [1519]

VD16 K 705

[Text]

urn:nbn:de:hbz:466:1-32573

RESPONSIO IOANNIS CELLARII
Gnostopolitani ad Apologiam Petri Sua-
uenij Motellani discipuli.

Quid mihi vnq̄ optatius cōtingere potuisset:
q̄ vt apud eos mihi innocentiae meae defendē-
di occasio daretur, qui modis omnibus Chris-
tianissimi. preter morū grauitatē, vitę sancti-
tudinem. altissimarū rerum scientia tantum pollēt: vt nul-
lis vbiuis gentium inferiores dicere possis. Quib⁹. et si op-
timo iure tuam in me procacitatem ac ineffrenem detras-
hendi libidinem cōquererem, tamen cum nec eo te nomine
digner. nec ita tua q̄uis virulenta tela multū timeam. Pri-
mum omnium (qm̄ me virum qualem promiserim euo-
cas, quod pl⁹ me mouet q̄ vel tota tua apologia) paucissis
tibi respondebo. firmiter id mihi persuadens, omnem
quā carpēdo voluptatem cepisti. nō tam male audiēdo. q̄
vere, breui in amarorem tibi verum iri Ac multo cuncta
tius posthac te calamū sine vrgente caussa in quempiā di-
stricturum. nisi et id adeo scirē. et caussa nulli⁹ esset momē-
ti. eos profecto haberem et iudices et testes. quos nulli nō
(saltem boni et cādidi) iam pridem ad cœlum extulerūt,
summam illam virtutū in eis admirati iusticiam. sine qua
quantūuis ampla regna concidunt. Hi enim sunt Lipsicę
Academie viri. qui non indigenas solum et ipsorū subie-
ctos imperio defensare studēt Verū etiam aduenis et pere-
grinis. quibusq̄ semper equalia iura impertiūt. Quis ergo
sub illorū clypeo tutus ac satis tectus. a tuis illis illepis-
sissimis nugis terrefieret? presertim quum olim in palla-
dos (quā ipsi habent presentissimā) clypeo firmissimū p̄si-
diū collocarit vetustas adeo vt Danaeus ille heros eo mu-
nitus. quicquid se suo obijceret certamini mutarit in saxa.

*Qui male
loquit̄ alios
obiurgās
male audit
videat Sa-
lusti⁹ inue-
ctiua cōtra
Marcū Ci*

*Preter gre-
cos autores
scribit id de
perseolaci-
n⁹ Quidius
4. Meta.
li. et. 5.*

Accedit ad hoc quod maximus ille ac optimus principū princeps deus nobis Mecœnatem largitus est incomparabilem, heroa Georgium Saxonie principem. & cvt et is pro suo instudiosos benignissimo ac propensissimo affectu nos facile. non a te solum. sed quibusuis alijs asslereret. Solet enim ille vt eius diuina plane est sapientia. suæ Academicę cultoribus. in quorum numero nos esse p̄ter te blateronem. negat nemo. solet inquā plenis semper viribus adesse. Siquidem quum plusq̄ pro humano ingenio. et singulari prudentia, ac in rebus gerendis vigilantia et industria vix credibili hūc in modum reliqua administret. ac regat om̄ia. vt nihil min⁹ opus habeat. q̄ illo homerico